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Pan Marceli Uciński 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELKOM 
Cech Rzemiosł Różnych w Kole 
 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELKOM prowadzi działalność od 1985 roku. Siedziba firmy 
mieści się w Kole. Jako odrębna komórka zostało wydzielone Laboratorium badawcze ElkomLab, 
zajmujące się kompleksową opieką nad firmami w zakresie ochrony środowiska. Od września 
2013 roku laboratorium posiada akredytację Polskiego Centrum Akredytacji nr AB 1462 na 
badania. Firma oferuje również szkolenia skierowane do pracowników laboratoriów 
badawczych, szczególnie do pracowników nowo zatrudnionych i pracowników laboratoriów 
ubiegających się o akredytację. Ponadto przedsiębiorstwo świadczy usługi w zakresie: produkcji 
multimedialnych, telekomunikacji, automatyki przemysłowej, pomiarów elektrycznych, 
sygnalizacji antywłamaniowej oraz sygnalizacji przeciwpożarowej. 
 
Kapituła Konkursu wyróżniła Pana Marcelego Ucińskiego za: 

 wyznaczenie i konsekwentną realizację celów strategicznych: spełnianie wymagań 
obowiązujących norm i przepisów; zdobywanie zaufania i zadowolenia klientów poprzez 
terminowe, zgodne z ustaleniami oraz dobrą praktyką profesjonalną realizowanie zleceń; 
otrzymanie i utrzymanie akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji; wykonywanie badań 
przez wykwalifikowany personel, przy użyciu wysokiej klasy nadzorowanego sprzętu; 
współpracę z wykwalifikowanymi kontrahentami; 

 zaangażowanie na rzecz rozwoju i promocji rzemiosła w powiecie kolskim, ze 
szczególnym uwzględnieniem kwestii szkolenia uczniów; 

 zaangażowanie w zakresie współpracy międzysektorowej, w szczególności z jednostkami 
samorządu terytorialnego;  

 podejmowanie inicjatyw kulturalnych i edukacyjnych. 

 
 
Pan Wojciech Sypniewski 
Foto Sypniewski 
Cech Rzemiosł Różnych w Koninie                                                                        
 
Zakład jest prowadzony od kilku pokoleń. Jego historia rozpoczęła się około 1901 roku. Pan 
Wojciech Sypniewski z synami – Jackiem i Maciejem – prowadził zakład w latach 1969-2010. Od 
2010 roku zakład jest prowadzony przez synów Pana Wojciecha Sypniewskiego. Podczas 
tegorocznej Gali Konińskiego Biznesu firma Foto Sypniewski otrzymała statuetkę Złotego Konia 
w kategorii „Mikroprzedsiębiorstwo”.  
 
Kapituła Konkursu wyróżniła Pana Wojciecha Sypniewskiego za: 
 

 aktywność w procesie kształcenia w zawodzie fotograf; 
 zaangażowanie na rzecz rozwoju i promocji rzemiosła; 
 podejmowanie inicjatyw społecznych, dotyczących m.in. działalności kulturalnej, 

edukacyjnej oraz sportowej (np. wsparcie Mikołajek, czyli „Świątecznych harców”, 
konkursu plastyczno-fotograficznego „Przyroda w kadrze’, „eleganckich" Zawodów 
Karpiowych u Bogdana oraz 58. Edycji Ogólnopolskiego Konkursu Filmów Niezależnych 
im. Profesora Henryka Kluby). 



 

 
 
Pan Krzysztof Rogalski 
Instalatorstwo Rogalski Krzysztof 
Cech Rzemiosł Różnych w Słupcy 
 
Przedsiębiorstwo świadczy usługi hydrauliczne od 2003 roku. Prowadzi działalność na terenie 
całego kraju. W firmie pracuje wykwalifikowana i doświadczona kadra. Główny profil 
działalności przedsiębiorstwa obejmuje: instalacje wodne, kanalizacyjne, grzewcze, gazowe, 
sanitarne, solarne i geotermalne oraz remonty wymienionych typów instalacji. W instalacjach są 
stosowane systemy i produkty najwyższej jakości, pochodzące od znanych i cenionych w branży 
producentów. Profesjonalne podejście, solidność i uczciwość pozwalają firmie cieszyć się dobrą 
opinią wśród klientów, czego dowodem są uzyskane referencje. Na stronie internetowej firmy 
można otrzymać rady fachowców, np. odpowiedź na pytanie, co zrobić, aby system grzewczy 
ogrzewał dom ekonomicznie i przyjaźnie dla środowiska naturalnego. 
 
Kapituła Konkursu wyróżniła Pana Krzysztofa Rogalskiego za: 

 aktywność w procesie kształcenia w zawodzie monter instalacji i urządzeń sanitarnych; 
 przestrzeganie  dobrych obyczajów w biznesie; 
 terminowe wywiązywanie się z postanowień zawartych w kontraktach. 

 
Pan Ryszard Włodarczyk 
Zakład Murarski Ryszard Włodarczyk 
Cech Rzemiosł Różnych w Turku 
 
Zakład Murarski Ryszard Włodarczyk prowadzi działalność od 1976 roku w miejscowości 
Albertów. W pierwszych latach działalności firma zajmowała się wykonawstwem budowlanym, 
specjalizując się w ociepleniach budynków. Ze względu na bardzo szybki rozwój oraz 
zainteresowanie inwestorów w 2002 roku firma poszerzyła ofertę o sprzedaż hurtową oraz 
detaliczną materiałów budowlanych, systemów dociepleń, stolarki oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków. Przedsiębiorstwo oferuje szeroką gamę materiałów budowlanych 
renomowanych firm. Oferowane produkty wytwarzane są z najlepszych surowców, w oparciu o 
najnowsze technologie gwarantujące najwyższą jakość i trwałość elementów. Dzięki współpracy 
partnerskiej z producentami firma oferuje wysoką jakość za możliwie najniższą cenę.  
 
Kapituła Konkursu wyróżniła Pana Ryszarda Włodarczyka za: 

 zapewnienie pracownikom szkoleń podnoszących poziom kwalifikacji zawodowych; 
 możliwość odbycia stażu i praktyk zawodowych; 
 stosowanie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego z prywatnym; 
 stosowanie rozwiązań na rzecz integracji pracowników (organizacja spotkań 

integracyjnych, świątecznych); 
 zapewnienie klientom dostępu do jak najszerszej informacji na temat oferowanych usług; 
 oferowanie stałym klientom rabatów i programów lojalnościowych; 
 współpracę ze szkołami zawodowymi; 
 współpracę z PUP w zakresie organizacji stażu i praktyk zawodowych; 
 finansowanie działań podejmowanych przez przedszkola, szkoły, domy kultury; 
 wspieranie inicjatyw sportowych (np. wsparcie organizatorów XII Memoriale Mirosława 

Rabczewskiego i Edwarda Gałczyńskiego oraz Turkowskiego Klubu Karate). 
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